41 Cathedral Road, Chennai - 600 086. India T +91 44 42221900 F +91 44 42221910 thejo@thejo-engg.com www.thejo-engg.com



3rd August, 2021

The Manager, Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex (Bandra East),
Mumbai - 400 051.

Dear Sir,

Sub: Notice published in the Newspapers Ref: our scrip code THEJO - EQ (SM)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the Notices published in the Newspapers [Trinity Mirror (English language) and Makkal Kural (Tamil language)] on 2nd August, 2021, regarding the 35th Annual General Meeting (AGM) and related information in line with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, read with General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully,

For THEJO ENGINEERING LIMITED

M.D. RAVIKANTH
CFO & SECRETARY



5 MONDAY 2 - 8 - 2021

THEJO Thejo Engineering Limited

CIN: L27209TN1986PLC012833



02-8-2021 5

MEJO

தேஜோ இன்ஜீனியரிங் லிமிடெட்

CIN: L27209TN1986PLC012833

பதிவு அலுவலகம்: 9வது தளம், விடிஎஸ் ஹவுஸ், எண். 41, கதீட்ரல் ரோடு, சென்னை=600 086. Ph: 044-42221900 Fax: 044-42221910

Email: investor@theio-engg.com; Website: www.theio-engg.com

Regd. Office: 3rd Floor, VDS House, No. 41, Cathedral Road, Chennai– 600 086. Ph: 044-42221900 Fax: 044-42221910 Email: investor@thejo-engg.com; Website: www.thejo-engg.com

NOTICE REGARDING 35TH ANNUAL GENERAL MEETING

The 35th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Monday, 30th August, 2021 at 10.15 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, ('the Act') and the Rules thereunder, including amendments thereto, read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, the General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020. the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and the General Circular No.02/2021 dated 13th January, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, including amendments thereto, read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 (hereinafter referred as 'SEBI Circulars'), to transact the business set forth in the Notice of AGM. Members participating through VC / OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.

In Compliance with the aforesaid MCA Circulars and the SEBI Circulars, the electronic copy of the Notice of the 35th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 of the Company will be sent only by email to all those Members, whose email address(es) are registered with the Company / with their respective Depository Participant(s). The Notice of AGM along with Annual Report will be available on the Company's website at www.thejo-engg.com and on the website of the Stock Exchange on which the Company's shares are listed, i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Manner of registering email address:

Members holding shares in physical form, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to register/update the email addresses by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at investor@thejo-engg.com. Members holding shares in dematerialised form are requested to contact their Depository Participants for registering/updating their email addresses.

Manner of casting vote(s) through e-voting:

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through 'remote e-voting' or e-voting during the AGM. The manner of casting vote through 'remote e-voting' or e-voting during the AGM by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode, and for Members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM.

Manner of registering mandate for receiving Dividend:

Members (holding shares in physical form) who have not updated their bank account details for receiving the dividend, if any, directly in their bank accounts through electronic mode or other permitted means, may update their bank account details by writing to the Company with the Bank Account Details (Name and Branch of the Bank, Bank Account Type, Bank Account Number, MICR Code, IFSC Code) along with the scan copy of a cancelled cheque, at investor@thejo-engg.com. Members holding shares in dematerialised form are requested to contact their Depository Participants for updating their bank account details.

By Order of the Board For Thejo Engineering Limited M.D. Ravikanth CFO & Secretary 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் ('சட்டம்') பொருத்தக்கூடிய பிரிவுகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் வெளியிடப்பட்ட 8 ஏப்ரஸ், 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, 13 ஏப்ரல், 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020, 5 மே. 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020, 5 மே. 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 02/2021 (கூட்டாக 'MCA சுற்றறிக்கைகள் என்று குறிப்பிடப்படும்) மற்றும் 10 ஆற்றறிக்கை என். 02/2021 (கூட்டாக 'MCA சுற்றறிக்கைகள் என்று குறிப்பிடப்படும்) மற்றும் தெருந்தங்கள் உள்பட செயி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, 12 மே 2020 தேதியிட்ட செயி சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 மற்றும் 15 ஜனவரி 2021 தேதியிட்ட செயி சுற்றறிக்கை என். SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 (இனி செயி சுற்றறிக்கை என கூறிப்பிடப்படும்) ன்படி வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெனியின் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) திங்கட்கிழமை, 30 ஆகஸ்ட் 2021 அன்று காலை 10.15 மணிக்கு (இந்திய நோப்படி) காணெனரின் காட்சி ('VC')/பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ('OAVM') மூலமாக தடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. சட்டப் பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கணக்கிடுவதற்காக VC/OAVM மூலமாக

மேற்குறிப்பிட்ட MCA சுற்றறிக்கைள் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க, 3 Sauga வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2020—21 நிதி ஆண்டுக்கான ஆண்டறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள் கம்பெனி/அவர்களின் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.thejo-engg.com மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்சேஞ்சு இணையதளம் அதாவது நேஷனல் ஸ்டாக் எக்சேஞ் ஆப் இந்தியாவின் www.nseinda.comல் கிடைக்கும்.

மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வதற்கான முறை:

பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் கணக்கிடப்படுவார்கள்.

காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் மின் னஞ்சல் முகவரிகளை கம்பெனியுடன் பதிவு செய்யாத/புதுப்பிக்காத பட்சத்தில், ஃபோலியோ எண்ணின் விவரங்களுடன், பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகலை இணைத்து கம்பெனிக்கு investor@thejo-engg.comல் எழுத்து மூலமாக அனுப்பி தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய/புதுப்பிக்க கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். டீமெட்டீரிலையஸ்ட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்ய/ புதுப்பிக்க தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மின்வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்கும் முறை:

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் மீது 'தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு' அல்லது கூட்டத்தின்போதான மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்யும் வாய்ப்பு உறுப்பினர்களுக்கு உள்ளது. டீமெட்டீரிலையஸ்ட் முறை, காகித முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் அல்லது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் 'தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு' அல்லது கூட்ட த்தின்போதான மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்யும் முறை குறித்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

சவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான ஆணையைப் பதிவு செய்வதற்கான முறை:
எடிக்தொகையை நேரடியாக தங்கள் வங்கிக் கணக்குகளில் மின்னணு முறை
அல்லது பிற அனுமதிக்கப்பட்ட வழிமுறைகள் மூலம் பெறுவதற்கான
தங்கள் வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்காத உறுப்பினர்கள்
கோகித வடி வில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள்) தங்கள் வங்கி கணக்கு
விவரங்களை கம்பெனிக்கு எழுதுவதன் மூலம் புதுப்பிக்கலாம். வங்கி
கணக்கு விவரங்கள் (வங்கி மற்றும் கிளையின் பெயர், வங்கி
கணக்கு விவரங்கள் (வங்கி மற்றும் கிளையின் பெயர், வங்கி
கணக்கு வகை, வங்கி கணக்கு என், எம்ஐசிஆர் குறியீடு, ஐஎப்எஸ்கி
குறியீடு) மற்றும் ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலையின் ஸ்கேன் நகலுடன்
investor@thejo-engg.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்ப வேண்டும்.
டீமெட்டீரிலையஸ்ட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள்
வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்க தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களை
தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

குழுவின் ஆணைப்படி தேஜோ இன்ஜீனியரிங் லிமிடெட்டுக்காக எம்.டி. ரவிகாந்த் சிஎப்ஒ மற்றும் செயலாளர்

Place: Chennai Date: August 2, 2021

ath இடம்: சென்னை முy தேதி: ஆகஸ்ட் 2, 2021